Katrin Industrieputzrolle XXL 1000 Blatt, Blau

464309

+ Industriewischtlicher fiir den taglichen Gebrauch.
+ Saugstark fir effektives Trocknen.

+ 2-lagig, blau.
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Zugehdrige Produkte
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Katrin Metall
Industrierollen
Bodenstéander, schwarz
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Katrin Metall
Abfallbeutelhalterung,
schwarz
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Katrin Metall
Industrierollen
Wandspender, schwarz

www.metsagroup.com/katrin
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5,003 kg

1000

6414301059201

10,076 kg

4004231464309

327,860 kg

Chemikalien, Fette, Reinigungsmittel

Lésungsmittel
Farben, Druckfarben
Wasser

pflanzliche Ole/Fette
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